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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1464-8
Conta 14610-2 F P S A D ADMINISTRATIVAS

Més/ano referéncia MARCO/2021

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histérico
26/02/2021 SALDO ANTERIOR
18/03/2021 RESGATE

Aplicacéo 19/02/2020

31/03/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

26/02/2021 2,726097516
31/03/2021 2,726555926

Rentabilidade

No més 0,0168
No ano 0,0524
Ultimos 12 meses  2,1170

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

107.765,57 39.531,077457
1.490,66 547,337904 2,723472996 38.983,739553
1.490,66 547,337904

106.291,35 38.983,739553 38.983,739553

107.765,57
0,00
1.490,66
16,44

0,00

0,00

16,44
106.291,35

Transacéo efetuada com sucesso por: JE670190 LUIS L F VELOSO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



